CÃMÃRA MUNICIPÃ DE ECOPORANGÃ
Estado do Espírito Santo

moicação Nº206l2021
Exmo. Sr. Genivaldo José de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ecoporanga

O Vereador Louzerino Louzada de Andrade, no uso de suas atribuições legais no

exercício de suas funções parlamentares, requer a Vossa Excelência que seja

indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Elias Dal'Col o presente:

Que o poder executivo municipal estude junto ao setor competente a Viabilidade de:

Um Alambrado para o Campo de Society do Assentamento 22 de Julho.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo a finalidade de: Envolver o local indicado,

assegurar proteção e tranquilidade das pessoas. O Alambrado para Campo é

um dos aspectos marcantes, tanto pela característica do ambiente, quanto pela

segurança requerida.
Oferecendo assim, maior proteção tanto para os jogadores, quanto para os

torcedores.

Diante do exposto, considerando-se o eievado alcance sociai dessa preposição é

que solicito os meus ilustres pares, aprovação para a presente indicação.

Pienàrio “Francisco Roberto Figueiredo Gomes” 20 de Setembro de 2021.

5.6.2 ªtracar—c
Il):,

Louzerino Louzada De Andrade 2 g; ª:“: 25321 alí—ÇÃ,“

VEREADOR
__.c..__...-,._._...,____..__a,

" "“A-“Funcionario

Av. Milton Mi*—fªrta, 741 — Centro — Ecoporanga / ES _ Telefone (27) 3755—6900

IE.—mail: çamemecopomnmiíêhotinaiLeoª - Site: www.camaraecoporanga.es.gov.br